Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

CXXII. Bischof Heinrich von Lebus bestätigt einem Altar in der Marienkirche zu Frankfurt die von dem Markgrafen Ludwig dem Römer am 15. April 1355 vereinigten Zollhebungen, am 7. Dezember 1357.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55756)

CXXII. Bischof Heinrich von Sebus bestätigt einem Altar in der Marienkirche zu Frankfurt die von dem Markgrafen Ludwig dem Römer am 15. April 1355 verzeichneten Zollhebungen, am 7. Dezember 1357.

Vniuersis Cristi fidelibus presens scriptum visuris uel auditoris Henricus, dei gracia Episcopus Lubucensis, Salutem in domino sempiternam. Ad geste rei efficaciam et memoriam necessaria est eius descriptio, ne vetustate temporum aut malitia hominum violari aut negari valeant, que maturo priorum consilio prodierunt in effectum. Noscant igitur tam presentis quam futuri temporis successores, Nos Magnifici principis domini nostri domini Ludowici, Marchionis Brandenburgensis litteras sanas et integras eiusque sigillo sigillatas recepisse huiusmodi sub tenore. In nomine domini Amen. Ne ea, que geruntur in tempore, simul cum tempore elabantur, necesse est ipsa scripturarum memoria autentice et fidei proborum virorum testimonio perhennari. Nos igitur Ludwicus Romanus, dei gracia Marchio Brandenburgensis et Lusacie, Sacri Romani Imperii Archicamerarius, Comes palatinus Rheni et Bauarie dux, Ad vniuersorum tam presentium quam futurorum noticiam volumus deuenire, Quod ob honorem et reuerenciam omnipotentis dei, gloriose genitricis sue virginis Marie et omnium Sanctorum, necnon ob iugem et perhennem Magnificorum principum Marchionum Brandenburgensium predecessorum nostrorum clare memorie, nostre, heredum et successorum nostrorum animarum memoriam, Ad instantem requisicionem et requisitam sepius instanciam et petitionem discretorum virorum Wilhelmi de Murow et hermanni hakeman et Gertrudis ipsius hermanni vxoris, ciuium in Vrankenuord, fidelium nostrorum dilectorum, dedimus, damus et sollempni donacione donamus libere proprietatem duodecim talentorum brandenburgensium denariorum cum pleno Jure sitorum in Theolonio opidi nostri Vrankenuord Lubucensis diocesis in festo beate Walpurgis virginis singulis annis soluendorum altari sanctorum apostolorum omnium de nouo fundando et locando in loco parrochialis ecclesie sancte Marie virginis ibidem in Vrankenuord, In quo quondam fidelium nostrorum dicti Wilhelmi et hermanni et Gertrudis vxoris hermanni, vt prefertur, necnon predecessorum et successorum in consanguinitate et affinitate eorundem iunctorum viuorum et defunctorum haberi debebit memoria sempiterna, Renunciantes insuper simpliciter, libere et liberaliter, quoad dictorum duodecim talentorum proprietatem et libertatem, omni Juri, iurisdictioni, dominio, Impeticioni, exactioni, seruicio, fructui, comodo et vtilitati, nullo nobis in ipsis duodecim talentis penitus retento, quocunque censeantur vocabulo aut nominentur, qui et que nobis, nostris heredibus et successoribus nostris Marchionibus Brandenburgensibus in ipsis premissis redditibus hactenus competeabant aut competere possent aliquo modo in futurum. Recognoscimus eciam per presentes, quod dicti viri Wilhelmus et hermannus et Gertrudis vxor hermanni predicti, interim quod vixerint, et postmodum ipsorum veri heredes legitime ab eis descendentes debent, poterunt, habent et habebunt perpetuis temporibus, quocienscunque oportunum fuerit, ad sepedictum altare personam ydoneam presentare. In cuius rei euidentiam sigillum nostrum presentibus est appensum, Presentibus strennuis viris frederico de lochen, laurencio de Grifenberch, nostro Marschalco, petro et Coppekino de Bredow, militibus, Alhardo Ror, Ottone Morner, henningo de Marwitz et Theoderico, preposito Bernowenfi, Prothonotario nostro, cum ceteris pluribus fidedignis. Datum in Noua Ciuitate nostra Euerfswald, Anno domini M^o CCC^o L^o quinto, feria quarta post dominicam, qua cantatur quasimodogeniti.